
v .
i r

/',  *      v      \Artur M^ikiewicz

Zarządzenie Nr 67/2016

Wójta Gminy Lądek

zdnial4.10.2016r.

W sprawie: powołania Komisji do obioru robót związanych z wykonaniem budowy
(przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych, oznaczonych w ewidencji

gruntów jako obręb: Dziedzice.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam co następuje:

1. Powołuję Komisję do odbioru robót pn: „ Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do
gruntów rolnych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Dziedzice"

w następującym składzie:

1.Sylwia Kieliszkowska - przewodnicząca (przedstawiciel zamawiającego)
2.Renata Tkaczyk - członek (przedstawiciel zamawiającego)
3.Natalia Śmiechowska- członek (przedstawiciel zamawiającego)
4.Aleksy Rdesiński — członek (przedstawiciel zamawiającego- inspektor nadzoru)

2. Do zadań komisji należy w szczególności:

1.Kontrola wykonania robót pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy nr 37/2016
z dnia 22.09.2016r. i obowiązującymi przepisami oraz ewentualne sporządzenie wykazu wad

i usterek.

2.Spisanie protokołu odbioru końcowego robót.

3. Komisja przystąpi do odbioru robót w dniu 14 październik 2016r.

4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


